

مشروع تطوير وتوسعة طريق وادى النطرون العامين بطول 135 كم القطاع الخامس بطول 10 كم

1/1/2022	تاريخ القائمة الموحدة (سنة الأساس)
جاري 2	رقم المستخلص
3/15/2022	تاريخ المستخلص

قيمة التعويض	نسبة التعويض	المستخلص		سعر البيع المتعاقد	الوحدة	بيانات التفصيل	رقم النوع
		قيمة الاعمال	الكمية الممنوعة				
0.0000	0.00%	36,851.61	2,167.74	17.00	3٠	اعمال حفر باستخدام المعدات الميكانيكية لجميع انواع التربة عدا التربة الصخرية وتسوية السطح بالآلات التسوية والرش بالمياه الاصلية الوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالوراسات للوصول الى اقصى كثافة جافه (95% من الكثافة الجافة القصوى) ومحمل على البند تحميل وتقل الاثرية الزائدة (المسافة 500 متر) من محور الطريق وتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند يجمع مشتتاته طبقا لاصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندسين المشرف	1-1 اعمال فوه
117,4645	0.34%	34,548.39	2,032.26			الطريق يتم احتساب 0.8 جنيه لكل متر للزيادة او النقص	
0.0000	0.00%	250,167.74	3,819.35	65.50		ذات اجهاد (200-300) كجم/سم ²	
797,4097	0.34%	234,532.26	3,580.65		3٠-1		
0.0000	0.00%	1,922,064.52	25,290.32	76.00		ذات اجهاد (300-400) كجم/سم ²	
6126,5806	0.34%	1,801,935.48	23,709.68				

رئيس الإدارة المركزية

مدير عام المشروعات

مهندس الهيئة

م / محمود يوسف

م / احمد هني غياض

م / ابراهيم صفوي

الإسكندرية - مرسى مطروح

م / احمد هني غياض

م / ابراهيم صفوي

عبدالله محمد محمد طه
مهندس / جاني محمد محمود طه



شركة ابتداء بديوي
للمصاوغات
مهندس حافض بديوي
وشركاه

173.47	رئيس الإدارة المركزية مفتحة: غريب الماشا الاستاذة - مرسى بطوح عميد مجلس / "أهلي محمد محمود طه" بعضه م احمد حني قباض م احمد حني قباض
--------	---

شركة ابناءه بدي
المستقرات
محمّد حافيّ بدي
وشركاه
مدير المشروع
1 / المحور يريف

مذكره بخصوص التوضيحات المستققة لعملية
مشاريع تطوير وتنفيذ طرق والى الطريقين بطول 135 كم القطاع الخامس بطول 10 كم

1/1/2022	تاريخ القائمة الموحدة (سنه الانساح)
3	رقم المستخلص
18/7/2022	تاريخ المستخلص

قيمة التوضيح	نسبة التوضيح	قيمة الاعمال	المستخلص	الكمية المنقطة	النسبة المئوية	البيانات التفصيلية	بيانات الفند	نوع الاعمال
100.9664	0.34%	29.696.00	1,856.00					
606.9120	1.09%	55.680.00	3,480.00					
811.2576	1.41%	57.536.00	3,596.00	16.00	2	بالمر المستطاح اعمال كشط وازالة المسطحات المنهارة والاراضة والمتعوجة والشروخ والصرف الحالى باستخدام ماكينة كشط الاسفلت الاوتوماتيكية بسنك 5 سم طبقا للشروط والمواصفات والفتة المشاملة العمل بالبوريات والحساسات مع نقل ناتج الكشط لمسافة لا تقل عن 10 كم والتسوية والنظافة وكل ما يلزم لنهوى العمل	2-1	اعمال كشط وكبارى
773.9520	1.39%	55.680.00	3,480.00					
1396.4544	4.18%	33,408.00	2,088.00					
-38.9939	0.34%	-1,468.80	-1,792.00					
-234.3936	1.09%	-21,504.00	-3,360.00					
-313.3133	1.41%	-22,220.80	-3,472.00	6.40	2	بالمر المستطاح اعمال كشط وازالة المسطحات المنهارة والاراضة والمتعوجة والشروخ والصرف الحالى باستخدام ماكينة كشط الاسفلت الاوتوماتيكية بسنك 5 سم طبقا للشروط والمواصفات والفتة المشاملة العمل بالبوريات والحساسات مع نقل ناتج الكشط لمسافة لا تقل عن 10 كم والتسوية والنظافة وكل ما يلزم لنهوى العمل	2-1	اعمال كشط وكبارى
-298.9056	1.39%	-21,504.00	-3,360.00					
-539.3203	4.18%	-12,902.40	-2,016.00					
3412.5000	1.75%	195,000.00	1,000.00					
22698.0000	3.88%	585,000.00	3,000.00					
32448.0000	4.16%	780,000.00	4,000.00	195.00	3	بالمر المستطاح اعمال كشط وازالة المسطحات المنهارة والاراضة والمتعوجة والشروخ والصرف الحالى باستخدام ماكينة كشط الاسفلت الاوتوماتيكية بسنك 5 سم طبقا للشروط والمواصفات والفتة المشاملة العمل بالبوريات والحساسات مع نقل ناتج الكشط لمسافة لا تقل عن 10 كم والتسوية والنظافة وكل ما يلزم لنهوى العمل	2-1	اعمال كشط وكبارى
32292.0000	4.14%	780,000.00	4,000.00					
117633.7500	6.35%	1,852,500.00	9,500.00					
175.0000	1.75%	10,000.00	1,000.00					
1164.0000	3.88%	30,000.00	3,000.00					
1664.0000	4.16%	40,000.00	4,000.00	10.00	3	بالمر المستطاح اعمال كشط وازالة المسطحات المنهارة والاراضة والمتعوجة والشروخ والصرف الحالى باستخدام ماكينة كشط الاسفلت الاوتوماتيكية بسنك 5 سم طبقا للشروط والمواصفات والفتة المشاملة العمل بالبوريات والحساسات مع نقل ناتج الكشط لمسافة لا تقل عن 10 كم والتسوية والنظافة وكل ما يلزم لنهوى العمل	2-1	اعمال كشط وكبارى
1656.0000	4.14%	40,000.00	4,000.00					
6032.5000	6.35%	95,000.00	9,500.00					

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا
الإسكندرية - مرسى مطروح
عبد مهندس / هانى محمد محمود طه

مدير عام المشروعات
م / احمد حسي فاضل

مهندس الهيئة
م / ابراهيم الجناوى

مدير المشروع
م / محمود يوسف

شركة تطوير وتنفيذ المشاريع الهندسية
م / محمد حاتم
شركة تطوير وتنفيذ المشاريع الهندسية
م / محمد حاتم

شركة تطوير وتنفيذ المشاريع الهندسية
م / محمد حاتم
شركة تطوير وتنفيذ المشاريع الهندسية
م / محمد حاتم

شركة تطوير وتنفيذ المشاريع الهندسية
م / محمد حاتم
شركة تطوير وتنفيذ المشاريع الهندسية
م / محمد حاتم

156.4000	0.34%	46,000.00	2,000.00				
1186.8000	1.29%	92,000.00	4,000.00				
46000.0000	10.00%	460,000.00	20,000.00	23.00	متر	بالمتر المسطح اعمال وتوريد ورش طبقة تشريب من البيتومين السائل متوسط التناثر MC30 بمعدل من 1.2 - 1.5 كجم ترش فوق طبقة الأساس بعد تمام دكها وتنظيفها جيدا ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية والنموذجية والرسومات التقضيلية المعتمدة و البند بجميع مشتعلاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف.	7-1
45908.0000	9.98%	460,000.00	20,000.00				
121377.9000	10.77%	1,127,000.00	49,000.00				
26.3500	0.34%	7,750.00	1,000.00				
99.9750	1.29%	7,750.00	1,000.00				
6200.0000	10.00%	62,000.00	8,000.00	7.75	متر	بالمتر المسطح اعمال وتوريد ورش طبقة لاصقه من البيتومين السائل سريخ التناثر RC3000 بمعدل 0.5 كجم/م ² ترش فوق الطبقة الاسفلتية بعد تمام دكها وتنظيفها جيدا ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التقضيلية المعتمدة و البند بجميع مشتعلاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف	7-2
11601.7500	9.98%	116,250.00	15,000.00				
18947.1225	10.77%	175,925.00	22,700.00				
2306.4000	0.62%	372,000.00	3,000.00				
8779.2000	1.77%	496,000.00	4,000.00				
215016.0000	8.67%	2,480,000.00	20,000.00	124.00	متر	بالمتر المسطح اعمال وتوريد ورش طبقة رابطة من الخرسانة الاسفلتية بسمك 6 سم بعد الدماك باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكسارات والبيتومين الصلب 70/60 واردة شركة النصر بالسويس او ما يعادلها والفته تشمل اجراء التجارب العملية والحقلية علي المخروط و علي المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التقضيلية المعتمدة و البند بجميع مشتعلاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف.	8-2
214520.0000	8.65%	2,480,000.00	20,000.00				
122609.9600	9.79%	1,252,400.00	10,100.00				
731.6000	0.62%	118,000.00	1,000.00				
6336.6000	1.79%	354,000.00	3,000.00				
31789.2000	8.98%	354,000.00	3,000.00	118.00	متر	بالمتر المسطح اعمال وتوريد ورش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية بسمك 5 سم بعد الدماك باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكسارات والبيتومين الصلب 70/60 واردة شركة النصر بالسويس او ما يعادلها والفته تشمل اجراء التجارب العملية والحقلية علي المخروط و علي المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التقضيلية المعتمدة و البند بجميع مشتعلاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف.	8-3
105728.0000	8.96%	1,180,000.00	10,000.00				
324824.5000	10.01%	3,245,000.00	27,500.00				
1,505,586.12		19,435,975.00					
7,527.93							
1,498,058.19							

الإجمالي
قيمة الخصم حسب اتفاق التفاوض 0.5%
اجمالي المستحق صرفه بعد الخصم

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا
الإسكندرية - مرسى مطروح

يقصد
مدير عام المشروعات
م/ احمد حسني فاضل

مهندس الهيئة
م/ ابراهيم الشكاوي

مدير المشروع
م/ محمود يوسف



مشروع: تطوير وتوسعة طريق وادي النطرون الطمين بطول 135 كم القطاع الخامس بطول 10 كم

1/1/2022	تاريخ القائمة الموحدة (سنة الأساس)
4 جاري	رقم المستخلص
8/7/2022	تاريخ المستخلص

قيمة التعويض	نسبة التعويض	المستخلص		مصدر التقييم	الوحدة	بيانات التعاقب	رقم	نوع الإصل
		قيمة الإصل	الكمية المتبقية			بيان البند		
700.20	3.89%	18,000.00	600.00		30.00	أعمال توريد وتشغيل أترية معاقبة للمواصلات وتشغيلها باستخدام آلات التسوية بسمك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والكتاف (نسبة تحمل كاليفورنيا لا تقل عن 10%) وزنها بالمادة الأصولية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والامتداد الجيد بالمراسات للوصول إلى أقصى كثافة جافة (95% من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقاً للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند يجمع مشتملاته أصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وعلميات المهندس المشرف. مسافة النقل لا تقل عن 2 كم	3-1	أصل غير
1,068.90	5.09%	21,000.00	700.00			يتم احتساب علاوة 1.2 لكل 1 كم بالزيادة والنقصان يتم زيادته مبلغ 4.5 جنيهه في حالة استخدام البليدورز في الحفر		
0.00		0.00	0.00		81.60	علاوة 1 لكل 1 كم توريد وتشغيل أترية مسافة النقل 70 كم		
0.00		0.00	0.00		9.60	علاوة 1.2 لكل 1 كم توريد وتشغيل أترية مسافة النقل 10 كم		
24,765.00	6.35%	390,000.00	2,000.00		195.00	بالمكعب أعمال توريد وقرش طبقة الأساس من الأحجار الصلبة المتدرجة ناتج تكسير الكسارات والمطابقة للمواصفات والمدرج الوارد بالاشتراطات العامة والخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحمل كاليفورنيا عن 80% ولا يزيد نسبة القاطب بجهاز لوس أنجلوس عن 40% ولا يزيد المصااص عن 10% وفردتها على طبقتين باستخدام آلات التسوية الحديثة على ألا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمك عن 20 سم وزنها بالمادة الأصولية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والامتداد الجيد بالمراسات للوصول إلى أقصى كثافة جافة (95% من الكثافة المعملية) ويتم التنفيذ طبقاً للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند يجمع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وعلميات المهندس المشرف.	3-	
51,528.75	7.55%	682,500.00	3,500.00			- يتم احتساب علاوة 1 جنيهه لكل 1 كم بالزيادة أو النقصان	5-1	أصل الأساس
1,270.00	6.35%	20,000.00	2,000.00		10.00	علاوة 1 لكل 1 كم توريد وتشغيل طبقة أساس مسافة النقل 30 كم		
2,642.50	7.55%	35,000.00	3,500.00					

رئيس الإدارة المركزية

منطقة غرب الدلتا

الاستشارية - مرسى مطروح

عبد مونس / مهندس / مهندس

مدير عام المشروعات

م / أحمد حسني فاضل

مهندس الهيئة

م / إبراهيم الصاوي

مدير المشروع

م / محمود يوسف

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

مهندس جرافيك جينوى

4,954.20	10.77%	46,000.00	2,000.00		متر	بالمر المسطح اعمال توريد ورش طبقة تشريب من البتومين السائل متوسط الطباير MC30 بمعدل من 1.2 - 1.5 كجم ترش فوق طبقة الأساس بعد تمام دمكها وتطبيقها جيدا ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية والنموزجية والرسومات التفصيلية المعتمدة و البند بجميع مشتملاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف.	7-1	ع
11,571.30	11.18%	103,500.00	4,500.00	23.00	متر			
6,677.40	10.77%	62,000.00	8,000.00	7.75	متر	بالمر المسطح اعمال توريد ورش طبقة لصفه من البتومين السائل سريع الطباير MC3000 بمعدل 0.5 كجم/م ² ترش فوق الطبقة الإسفلتية بعد تمام دمكها وتطبيقها جيدا ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية والنموزجية والرسومات التفصيلية المعتمدة و البند بجميع مشتملاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف	7-2	ع
12,563.53	11.18%	112,375.00	14,500.00		متر	بالمر المسطح اعمال توريد ورش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية بسمك 5 سم بعد الدمك باستخدام احجار صلبة ناعج تكبير الكسارات و البتومين الصلب 70/60 واردة شركة النصر بالسيوس او ما يعاقلها والقلته تعمل اجراء التجارب العملية والحقدية على المخلوط وعلى المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية والنموزجية والرسومات التفصيلية المعتمدة و البند بجميع مشتملاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف	8-3	ع
94,494.40	10.01%	944,000.00	8,000.00	118.00	متر			
182,563.70	10.67%	1,711,000.00	14,500.00		متر			
394,799.88		4,145,375.00						
1,974.00								
392,825.88								

قيمة الخصم حسب اتفاق التفاوض 0.5%
اجمالى المستحق صرفه بعد الخصم

مدير المشروع
م / احمد حسني فاضل

مهندس الهيئة
م / انور الهيم الحناوي

مدير المشروع
م / محمود يوسف

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا
الإسكندرية - مرسى مطروح
عبد مهنس / هاني محمد محمود طه



مؤسسة البناء والتشييد
م/ محمد هاشم جبريل
شركاه

مشروع: تطوير وتوسعة طريق والي الطرون المطين بطول 135 كم القطاع الخامس بطول 10 كم

1/1/2022	تاريخ القائمة الموحدة (سنة الأساس)
5 جاري	رقم المستخلص
9/30/2022	تاريخ المستخلص

قيمة التعويض	نسبة التعويض	المستخلص		سعر البند التعاقدي	الوحدة	بيانات التعاقف	رقم البند	نوع الاعمال
		قيمة الاعمال	الكمية المنقذة					
58890.0000	7.55%	780,000.00	4,000.00		3	بالمر المكعب أعمال توريد ورش طبقة الأساس من الأحجار الصلبة المتردجة ناتج تكسير الكسارات والمطابقة للمواصفات والتدرج الحاد بالاشتراكات العامة والخاصة والمشتروع لا تقل نسبة تحمل كليفورنيا عن 80% ولا يزيد نسبة الفاقد بجهاز لوس أنجلوس عن 40% ولا يزيد الامتصاص عن 10% وقدحها على طريقتين باستخدام آلات السويبة الحديثة على ألا يزيد سمك الطبقة بعد تمام الدمام عن 20 سم ورشها بالمياة الاصولية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والدماك الجيد بالهراسات للوصول إلى أقصى كثافة جافة (95%) من الكثافة المعملية (يتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التنفيذية المعتمدة والبند الكثافة المعملية) ويتم التنفيذ طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف. جميع مشتعلاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف. - مسافة النقل 20 كم . - يتم احتساب علاوة 1 جنيه لكل 1 كم بالزيادة او النقصان	5-1	إجمالي الاعمال
168129.0000	9.58%	1,755,000.00	9,000.00					
3020.0000	7.55%	40,000.00	4,000.00		3			
8622.0000	9.58%	90,000.00	9,000.00	10.00		علاوة 1 لكل 1 كم لتوريد وتشغيل طبقة اساس مسافة النقل 30 كم		
20571.2000	11.18%	184,000.00	8,000.00	23.00	متر	والمتر المسطح اعمال توريد ورش طبقة تشريب من البتيومين السائل متوسط الحطائر Mc30 بمعدل من 1.2 - 1.5 كجم ترش فوق طبقة الأساس بعد تمام دمكها وتطبيقها جيدا ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية والنموذجية والرسومات التنفيذية المعتمدة و البند ببند بجميع مشتعلاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف.	7-1	إجمالي الاعمال
32788.8000	11.88%	276,000.00	12,000.00		متر			
43515.0444	11.18%	389,222.22	50,222.22	7.75	متر	بالمتر المسطح اعمال توريد ورش طبقة لاصقه من البتيومين السائل سريح الحطائر MC30 بمعدل 0.5 كجم/م ² ترش فوق الطبقة الإسفلتية بعد تمام دمكها وتطبيقها جيدا ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التنفيذية المعتمدة والبند بجميع مشتعلاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف	7-2	إجمالي الاعمال
57799.5000	11.88%	486,527.78	62,777.78		متر			

رئيس الإدارة المركزية

منطقة غرب الدلتا

الإستشارية - مرسى مطروح

عبد مهندس / "هاني محمد محمود طه"

مدير عام المشروعات

م / محمد حسني قياض

مهندس الهيئة

م / إبراهيم الصاوي

مهندس المشروع

م / محمود بوزيد بديوي

م / محمد حجازي بديوي

م / وشيكة

26213.6000	10.57%	248,000.00	2,000.00	124.00	متر	بالمتر المسطح أعمال توريد و فرش طبقة رابطة من الخرسانة الاسفالتية بسمك 6 سم بعد الدمل باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكسارات و البيتومين الصلب 70/60 واردة شركة النصر بالسويس او ما يعادلها و الغثة تشمل اجراء التجارب المعملية و الحقلية علي المخروط و علي المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية و الرسومات التفصيلية المعتمدة و البنود بجميع مشتملاته طبقا لاصول الصناعة و مواصفات الهيئة العامة للطرق و الكباري و تعليمات المهندس المشرف.	8-2	السطح
73718.0000	11.89%	620,000.00	5,000.00		متر	بالمتر المسطح اعمال توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفالتية بسمك 5 سم بعد الدمل باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكسارات و البيتومين الصلب 70/60 واردة شركة النصر بالسويس او ما يعادلها و الغثة تشمل اجراء التجارب المعملية و الحقلية علي المخروط و علي المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية و الرسومات التفصيلية المعتمدة و البنود بجميع مشتملاته طبقا لاصول الصناعة و مواصفات الهيئة العامة للطرق و الكباري و تعليمات المهندس المشرف.	8-3	السطح
632327.9111	10.67%	5,926,222.22	50,222.22	118.00	متر	بالمتر المسطح اعمال توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفالتية بسمك 5 سم بعد الدمل باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكسارات و البيتومين الصلب 70/60 واردة شركة النصر بالسويس او ما يعادلها و الغثة تشمل اجراء التجارب المعملية و الحقلية علي المخروط و علي المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية و الرسومات التفصيلية المعتمدة و البنود بجميع مشتملاته طبقا لاصول الصناعة و مواصفات الهيئة العامة للطرق و الكباري و تعليمات المهندس المشرف.		السطح
875599.3333	11.82%	7,407,777.78	62,777.78		متر	بالمتر المسطح اعمال توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفالتية بسمك 5 سم بعد الدمل باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكسارات و البيتومين الصلب 70/60 واردة شركة النصر بالسويس او ما يعادلها و الغثة تشمل اجراء التجارب المعملية و الحقلية علي المخروط و علي المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية و الرسومات التفصيلية المعتمدة و البنود بجميع مشتملاته طبقا لاصول الصناعة و مواصفات الهيئة العامة للطرق و الكباري و تعليمات المهندس المشرف.		السطح
2,001,194.39		18,202,750.00						
10,005.97								
1,991,188.42								

قيمة الخصم حسب اتفاق التفاوض 0.5%

اجمالي المستحق صرفه بعد الخصم

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا
الاسكندرية - مرسى مطروح
عبد محمد مطروح
عبد محمد مطروح

مدير عام المشروعات
م احمد حنفى فايز

مهندس الهيئة
م ابراهيم الحناوي

مدير المشروع
م / محمود يوسف



مشروع: تطوير وتوسعة طريق وادي النطرون العامين بطول 135 كم القطاع الخامس بطول 10 كم

1/1/2022	تاريخ القائمة الموحدة (سنة الأساس)
6 جارى	رقم المستخلص
1/5/2023	تاريخ المستخلص

رقم البنيد	نوع الاعمال	بيانات التعاقد		الوحدة	مسار البنيد التعاقدى	المستخلص		نسبة التوقيض	قيمة التوقيض
		بيان البنيد	الكمية المنقذة			قيمة الاعمال			
2-5	اعمال توريد وتشغيل تكملة ورشة حافات	بيان البنيد	بالمر الطولى أعمال إزالة الحواجز الخرسانية القائمة وتبقيها خارج الموقع الى المقالب العمومية	م.د	25.00	-2,844.33	-71,108.25	10.94%	-7779.2423
						-2,752.58	-68,814.43	11.32%	-7789.7938
						-2,844.33	-71,108.25	17.07%	-12138.1778
						-458.76	-11,469.07	20.92%	-2399.3299
						-19,654.64	-589,639.18	9.47%	-55838.8299
3-1	توريد وتشغيل	1 لكل 1 كم لتوريد وتشغيل اترية مسافة النقل 70 كم	30.00	م.د	30.00	-19,020.62	-570,618.56	9.85%	-56205.9278
						-19,654.64	-589,639.18	14.53%	-85674.5722
						-3,170.10	-95,103.09	17.77%	-16899.8196
						-16,362.89	-1,335,211.55	9.47%	-126444.5334
						-15,835.05	-1,292,140.21	9.85%	-127275.8103
			81.60	3-1	14.53%	-16,362.89	-1,335,211.55	14.53%	-194006.2377
						-2,639.18	-215,356.70	17.77%	-38268.8858
						-34,195.88	-6,668,195.88	11.92%	-794848.9485
						-33,092.78	-6,453,092.78	12.31%	-794375.7216
						-34,195.88	-6,668,195.88	17.34%	-1156265.1649
5-1	مصارف الاسفلت	مسافة النقل 20 كم . - يتم احتساب علاوة 1 جنيهه لكل 1 كم بالازداده او النقصان	195.00	3-1	20.58%	-5,515.46	-1,075,515.46	20.58%	-221341.0825
						-34,195.88	-341,958.76	11.92%	-40761.4845
						-33,092.78	-330,927.84	12.31%	-40737.2165
						-34,195.88	-341,958.76	17.34%	-59295.6495
						-5,515.46	-55,154.64	20.58%	-11350.8247

رئيس الإدارة المركزية

منطقة غرب الدلتا

الإسكندرية - مرسى بطرئ

عبد مهندس / "هانى محمد محمى طه"

مدير عام المشروعات

م/ محمد حسنى قناوى

مهندس الهيئة

م/ ابراهيم الصاوى

مدير المشروع

م/ احمد يوسف

مكتب حافطة بدوى

مكتب حافطة بدوى

شركاه

3

20.92%

يعتمد " رئيس الإدارة المركزية

مدير عام المشروعات

م/احمد حسني فياض

مجلس الشورى

م / ابراهيم الحناوي

23

جانب ۵

مدير المشروع

المحمود يوسف

339,240.00	13.20%	2,570,000.00	20,000.00		بالمتر المسطح اعمال توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية بسماك 5 سم بعد الدماك باستخدام ابحار صلبة ناتج ككسبر	21	اير
349,263.00	13.59%	2,570,000.00	20,000.00	128.50	الكسارات والبيتومين الصلب 70/60 واردة شركة النصر بالاسوس او ما يعاقلها و القته تشمل اجراء التجارب المعملية و الحقلية علي المخلوط و علي المواد المستخدمة وتتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية و الرسومات التفصيلية المعتمدة و البند بجميع مشتعلاته طبقا لافصول الصناعة و مواصفات الهيئة العامة للطرق و الكباري و تعليمات المهندس المشرف.		
415,826.00	16.18%	2,570,000.00	20,000.00				
2,903,174.80	18.22%	15,934,000.00	124,000.00				
8,115.26	19.15%	42,377.32	63.92				
8,435.82	20.57%	41,010.31	61.86				
12,501.31	29.50%	42,377.32	63.92	663.00	متر مسطح		
2,482.74	36.47%	6,835.05	10.31				
6,648,397.57		29,153,610.00					
33,241.99					الإجمالي		
6,615,155.58					قيمة الخصم حسب اتفاق التفاوض 0.5%		
					اجمالي المستحق صرفه بعد الخصم		

رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا
الاسكندرية - مرسى مطروح
عميد مهندس / "عالي محمد محمود طه"

مدير عام المشروعات
م / احمد هسني قناهن

مهندس الهيئة
م / ابراهيم الصاوي

مدير المشروع
م / محمود يوسف

شركة ابناء يسوي
المشروعات
و شركة

مشروع: تطوير وتسعة طريق وادي النطرون العيين بطول ١٣٥ كم القطاع الخامس بطول ١٠ كم

تاريخ القائمة الموحدة (سنة الإستasis)	
01/01/2022	
8 جاري	رقم المستخلص
05/07/2023	تاريخ المستخلص

1. 0.001 (0.001)

رقم اللبنة	بيانات التكلفة	بيان اللبنة	الوحدة	الشهر	سعر اللبنة المتفقى	الكمية الممنوعة	المستحقات		نسبة التوفيق	قيمة التوفيق
							قيمة الأ : حال	قيمة الأ : حال		
٢٠	أعمال توريد وتشغيل تربة مطابقة لخصائص ومواصفات باستخدام آلات الترسية بسمك لا يزيد عن ٢٥ سم لإستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والاكتاف (نسبة تحمل كاليفورنيا لا تقل عن ١٠٠) وشبها بالمبدا الأرضية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالبراسات 'وصول إلى أقصى كثافة جافة (ط ٩٥٥ من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنبس طبقا للمناسبي التصميمية والقطاعات المرصية المنزوجة والرسومات التخصيصية المعتمدة وأبند جميع مشتملاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف. مسافة النقل لا تقل عن ٢ كم يتم احتساب علاوة ١,٢ لكل ١ كم بالزيادة وانقصان يتم زياده مبلغ ٤,٥ جنيه في حالة استخدام البيلدور في الصجير	٣م	فبراير	16.00	850.00	3,600.00	28.73%	3,907.28		
			مارس	16.00	850.00	13,600.00	37.31%	5,074.16		
			أبريل	16.00	1,700.00	27,200.00	37.64%	10,238.08		
			مايو	16.00	1,700.00	27,200.00	38.43%	10,452.96		
			يونيو	16.00	6,800.00	106,800.00	40.40%	43,955.20		
			يولاء	16.00	5,100.00	81,600.00	40.80%	33,292.80		
			أغسطس	96.00	1,250.00	120,000.00	25.00%	30,000.00		
			سبتمبر	96.00	1,250.00	120,000.00	31.40%	37,680.00		
			أكتوبر	96.00	2,500.00	240,000.00	31.34%	76,176.00		
			نوفمبر	96.00	2,500.00	240,000.00	32.52%	78,048.00		
			ديسمبر	96.00	10,000.00	960,000.00	34.48%	331,104.00		
			يناير	96.00	7,500.00	720,000.00	34.89%	251,208.00		
٢١	٣م	فبراير	9.60	1,250.00	12,000.00	25.00%	3,000.00			
		مارس	9.60	1,250.00	12,000.00	31.40%	3,768.00			
		أبريل	9.60	2,500.00	24,000.00	31.74%	7,617.60			
		مايو	9.60	2,500.00	24,000.00	32.52%	7,804.80			
		يونيو	9.60	10,000.00	96,000.00	34.48%	33,110.40			
٢٢	٣م	يولاء	9.60	7,500.00	72,000.00	34.89%	25,120.80			
		أغسطس	9.60	7,500.00	72,000.00	34.89%	25,120.80			

مكتبة عرب اللغات
الإسكندرية - مرسى مطروح
عبد مهندس
"هاني محمد محمود طه"
يقدم

مدير عام المشروعات

مهندس الهيئة

مدير المشروع

م احمد حسني فياض

م / ابراهيم الحناوي

م / محمود يوسف

5,747.40	30.90%	18,600.00	75.00	248.00	فبراير	بالمر المكعب أعمال توريد ورش طبقة الأساس من الأحجار الصلبة المقترحة	١١	إجمالي
7,691.10	41.35%	18,600.00	75.00	248.00	مارس	إنتاج كسور الكسارات والحماطة للمواصفات والندج الوراد بالاشتراطات العامة		
15,914.16	42.78%	37,200.00	150.00	248.00	أبريل	والخاصة بالمشروع لا تقل نسبة تحميل كليفورنيا عن ٨٠% ولا يزيد نسبة التطاق		
16,427.52	44.16%	37,200.00	150.00	248.00	مايو	جهاز لوس أنجلوس عن ٤٠% ولا يزيد الانحصاس عن ١٠% وفودها على طبقتين		
70,575.84	47.43%	148,800.00	600.00	248.00	يونيو	استخدام آلات التسوية الحديثة على ألا يزيد سبك الطبقة بعد تدبها عن		
54,259.92	48.62%	111,600.00	450.00	248.00	يوليو	٢٠ سم ورشها بالمياة الاصطناعية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد		
231.75	30.90%	750.00	75.00	10.00	فبراير	بالمهاترات للوصول إلى أقصى كثافة جافة (95%) من الكثافة المحتملة ويتم التنفيذ		
310.13	41.35%	750.00	75.00	10.00	مارس	طابق للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية		
641.70	42.78%	1,500.00	150.00	10.00	أبريل	المعتمدة والبيد بجميع مشتملاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة		
662.40	44.16%	1,500.00	150.00	10.00	مايو	للطرق والكبارى وتعليمات الهيئة العامة للمهندسين المشرف.		
2,845.80	47.43%	6,000.00	600.00	10.00	يونيو	- مسافة النقل ٢٠ كم . يتم احتساب علاوة ١ جنيه لكل ١ كم بزيادة		
2,187.90	48.62%	4,500.00	450.00	10.00	يوليو			
1,500.75	20.01%	7,500.00	300.00	25.00	أغسطس			
2,031.75	27.09%	7,500.00	300.00	25.00	سبتمبر			
4,113.00	27.42%	15,000.00	600.00	25.00	أكتوبر	بالمر المسطح أعمال توريد ورش طبقة تشرية من البيتومين السائل متوسط		
4,206.00	28.04%	15,000.00	600.00	25.00	نوفمبر	التحضير MC30 بمعدل من ١٦ - ١٥ كجم ترش فوق طبقة الأساس بعد تمام		
17,322.00	28.87%	60,000.00	2,400.00	25.00	ديسمبر	دمكها وتنظيفها جيدا ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية والنموذجية و		
13,171.50	29.27%	45,000.00	1,800.00	25.00	يناير	الرسومات التفصيلية المعتمدة والبيد بجميع مشتملاته طبقا لأصول الصناعة و		
1,420.21	20.01%	7,097.50	850.00	8.35	فبراير	مواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندسين المشرف.		
1,922.71	27.09%	7,097.50	850.00	8.35	مارس			
3,892.27	27.42%	14,195.00	1,700.00	8.35	أبريل	بالمر المسطح أعمال توريد ورش طبقة لاصقة من البيتومين السائل سريع التماس		
3,980.28	28.04%	14,195.00	1,700.00	8.35	مايو	٣٠٠٠ RC بمعدل ٥٠ كجم/م ^٢ ترش فوق الطبقة الإسفلتية بعد تمام دمكها		
16,392.39	28.87%	56,780.00	6,800.00	8.35	يونيو	وتنظيفها جيدا ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية والنموذجية والرسومات		
12,464.63	29.27%	42,585.00	5,100.00	8.35	يوليو	التفصيلية المعتمدة والبيد بجميع مشتملاته طبقا لأصول الصناعة ومواصفات		
					أغسطس	الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندسين المشرف		

منطقة غرب الدلتا
الإسكندرية - مرسى مطروح
عبد مهندس /
"هاني محمد محمود طه"

مدير عام المشروع
م/ أحمد حسني قناص

مهندس الهيئة
م/ إبراهيم الجاوي

مدير المشروع
م/ محمود يوسف

شركة الجاهلي
مهندس الجاهلي
م/ محمد جعفر بدوي
شركة

28,846.32	26.41%	109,225.00	850.00	128.50	متر	متر	بالمر المسطح اعمال توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية بسمك ٥ سم بعد الامكن باستخدام احجار صلبة ناتج تكسير الكسارات و البتومين الصلب ٧٠/١٠ واردة شركة النصر بالسويس او ما يعادلها و الفتنة تشمل اجراء التجارب المعملية و الحقلية على المخروط و على المواد المستخدمة ويتم التنفيذ طبقا للقطاعات العرضية النموذجية و الرسومات التفصيلية المعتمدة و اليند بجميع مشتملاته طبقا لاصول الصناعة و مواصفات الهيئة العامة للطرق و الكباري و تعليمات المهندس المشرف.
35,323.37	32.34%	109,225.00	850.00	128.50	متر	متر	
71,848.21	32.89%	218,450.00	1,700.00	128.50	متر	متر	
73,486.58	33.64%	218,450.00	1,700.00	128.50	متر	متر	
304,082.40	34.80%	873,800.00	6,800.00	128.50	متر	متر	
231,731.76	35.36%	655,350.00	5,100.00	128.50	متر	متر	
1,996,789.81	5.775,450.00						

9,983.95							
1,986,805.86							

منطقة غرب الدلتا
الإسكندرية - مرسى مطروح
عبد مهندس
هاني محمد محمود طه

مدير عام المشروعات
يعتمد
م/احمد حسني فتيض

مهندس الهيئة
م/ابراهيم الحناوي

مدير المشروع
م/محمود يوسف

شركة ابناء و بنو
المصريين
مهندس
وشركة